nel capitolato tecnico amministrativo (il cui prezzo fisso è stabilito in euro 20.000,00.- dovrà essere 
versato in un’unica soluzione sul conto di tesoreria intestato al Comune di Arco prima del ritiro dei 
mezzi stessi da parte dell’aggiudicatario della fornitura) per l’importo di euro 127.992,05.- (euro 
centoventisettemilanovecentonovantadue/05.-) + iva di legge.

Visto lo schema di contratto predisposto dagli uffici composto di n. 4 articoli, che si allega al 
presente provvedimento quale sua parte integrante e sostanziale e ritenutolo meritevole di approvazione;

Tenuto conto del prezzo offerto dall’aggiudicatario, viene rideterminata la spesa per la fornitura e

[...]

23/1990 e degli artt. 13 e 27 del D.P.G.P. 22 maggio 1991 n. 10-40/Leg., la 
prestazione consistente nella fornitura di una autospazzatrice meccanico/aspirante per 
l’espletamento dei servizi di spazzamento stradale meccanizzato per l’importo di euro 
127.992,05.- (euro centoventisettemilanovecentonovantadue/05.-) + iva di legge e il ritiro  di 
numero due spazzatrici usate attualmente in uso presso il cantiere comunale le cui caratteristiche 
sono indicate nel capitolato tecnico amministrativo (il cui prezzo fisso è stabilito in euro 
20.000,00.- dovrà essere versato in un’unica soluzione sul conto di tesoreria intestato al Comune